así como el número y monto de llamadas de margen que, en su caso, se
presentaron durante el trimestre. Asimismo, revelar cualquier
incumplimiento que se haya presentado a los contratos respectivos.

1. Durante el trimestre, Empresas Cablevisión, SAB. de C.V.
("Cablevisión") prepagó el crédito a tasa variable por
EUA$225,000,000.00 (Doscientos Veinticinco Millones de Dólares
00/100) con vencimiento en 2012. Por virtud de dicho prepago,
Cablevisión canceló anticipadamente el "Cross-Currency Swap" a
través del cual intercambiaba el pago de cupones y el pago del
nacional correspondientes a EUA$225,000,000.00 (Doscientos
Veinticinco Millones de Dólares 00/100), por cupones a tasa fija en
Pesos Mexicanos y por un monto nacional de $2,435,040,000.00
(Dos Mil Cuatrocientos Treinta y Cinco Millones Cuarenta Mil Pesos
00/100 M.N.).

2. Asimismo, durante el trimestre se vencieron los contratos de
"Coupon Swap" por virtud de los cuales en el cual Grupo Televisa,
SAB. ("Televisa") intercambió el pago de cupones denominados en
Dólares Americanos por un monto nacional de EUA$900,000,000.00